two families of St. Vincent de Paul a most precious favor, in 

recognizing juridically the apparition of the Immaculate 

Virgin Mary to Sister Catherine Laboure. It has thereby 

sanctioned the wonderful devotion of the faithful for the 

medal, and has acknowledged Mary’s intercession by means 

of this devotion. A Decree has been issued establishing a 

feast in commemoration of the first appearance of the 

Immaculate Conception to Sister Catherine, and likewise an 

Office and a Mass proper for the occasion. The following is 

the Decree : 
DECRETUM. 

Congregatio7iis Missionis. 

Rmus D. Antonius Fiat, Superior Generalis Congregationis Mis- 

sionariorum a S. Vincentio a Paulo Sanctissimum Dominum 

nostrum Leonem Papam XIII suplex exoravit, ut benigne reputans 

mirabilem inter Christifideles propagationem Sacri Numismatis, 

quod ab Immaculata Deiparae Conceptione nuncupatur, nec non 

filialis pietatis augmenta et uberrimos sive temporalis, sive 

spiritualis salutis fructus omnibus perspectissimos, qui in Chris- 

tianam Rempublicam exinde dimanarunt, dignaretur rem totam 

Sacrae Rituum Congregationis examini concredere, ut, legitimis, 

quae supernaturalem tanti eventus originem apprime comprobant, 

documentis data opera perspectis, solemne festum cum Officio et 

Missa propriis sub ritu duplici secundae classis in honorem Beatae 

Mariae Virginis Immaculatae a Sacro Numismate ab universa Con- 

gregatione sibi commissa, de ipsius cultu et propagatione praecipue 

merita, celebrari posset. Quum vero ejusmodi preces, cum schemate 

Officii et Missae, a me infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Con¬ 

gregationis Praefecto et Causae Ponente in Ordinariis Sacrae ipsius 

Congregationis Comitiis subsignata die ad Vaticanum habitis relatae 

MANIFESTATION IS IMMACULATAE VIRGINIS. 4^ 

fuerint, Emi. et Rmi. Patres Sacris tuendis Ritibus Praepositi, omni¬ 

bus maturo examine perpensis, atque audito R. P. D. Augustino 

Caprara S. Fidei Promotore, rescribendum censuerunt : Pro 
gratia, et, quoad Officiu-m ei Missam, ad Emum. Ponentem cum 

Promotore Fidei. Die 10 Julii, 1894. 

Quare ejusmodi Officii et Missae a meipso subscripto Cardinali 

una cum eodem Promotore Fidei novo schemate confecto, prouti 

heic praejacet Decreto, Sanctitas Sua, ad relationem mei ipsius 

Cardinalis Praefecti, illud approbavit, simulque Fesium sub 

titulo Manifestationis Immaculatae Virginis Mariae a Sacro 
Numismate quotannis die 27 Novembris, ab Alumnis Congrega¬ 

tion^ Missionis sub ritu duplici secundae classis, et ab expetenti-